01/08/2022 14:40 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2F4776BC/03ANYolqs4iWuHBE6DV6ZTXZYKC1KIl18xxvA2OQXmGYmJ3lpDZR9JQBQPAqIoq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 001/2021 - SMS SÚMULA: “DESIGNA O SERVIDOR

EFETIVO OSÉIAS PEREIRA DA SILVA PARA EXERCER NA
COORDENAÇÃO DAS AÇÕES DA COVID”.

PORTARIA Nº 001/2021 - SMS

SÚMULA: “DESIGNA O SERVIDOR
EFETIVOOSÉIAS PEREIRA DA SILVA PARA
EXERCER NA COORDENAÇÃO DAS AÇÕES
DA COVID”.

O Secretario de Saúde do Município de Guaraqueçaba, Estado
do Paraná,Sr. Alcendino Ferreira Barbosa, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com a Resolução nº 05/2021 do
Conselho Municipal de Saúde, Ata 179ª do dia 12/05/2021.

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR, o servidor efetivo OSÉIAS PEREIRA DA
SILVA, portador da Cédula de Identidade RG/PR nº 4.419.533-
0 e inscrito no CPF sob nº 587.848.539-72, para
exerceraFunção Gratificada no valor de R$ 1.500,00 na
COORDENAÇÃO DAS AÇÕES DA COVID, com as
atribuições descritas no Oficio SMS nº 101/2021.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de
suapublicação, retroagindo seus efeitos em data de
10/05/2021.

Publique-se.

Informe-se ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Guaraqueçaba, em 20 de maio de 2021.

ALCENDINO FERREIRA BARBOSA
Secretario Municipal de Saúde
Portaria nº 003/2021

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:2F4776BC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/05/2021. Edição 2269
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/